[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

PORTARIA Nº. 010/2009
"Nomeia Profissional para exercer o cargo de Assessor Jurídico nos moldes da Lei 1040/04 com alterações  dadas pelas leis 1057/04 e 1.181/08".

O Presidente da Câmara Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE
                 Art. 1º - Nomear, nos termos do art. 2º da lei 1040/04 o senhor JAIME DE ALMEIDA, brasileiro, casado, advogado devidamente inscrito na OAB sob o nº. 93.369, CPF 053.188.148-24, com endereço na Rua João Pessoa, 210, Vila Ramos, Cambuí, Estado de Minas Gerais para ocupar o cargo de Assessor Jurídico, de provimento em comissão, código EPC-02, nível CC-2.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Estiva, 10 de agosto de 2009.

                               _______________________________

EDY MARCOS LUIZ DE SOUZA

Presidente
    PRAÇA FRANCISCO RIBEIRO PEREIRA, 43 - 1 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156